—

Kronenmenii

Duett
von Maronencremesuppe und Feldsalat

* K Kk

Rehriicken
an Marktgemiise mit Dauphine Kartoffeln

* K K

Créme Briilée
mit Cassis Sorbet

Meniipreis: 52,00€

Hauptgerichte

Schweineschnitzel Wiener Art
mit Pommes frites

Putensteak

in Rahmsofie, mit Marktgemiise und Kroketten

Rehragout

mit hausgemachten Spdtzle und Preiselbeerbirne

2504 Pfefferrahmsteak

9,50€

36,50€

/>50€

16,50€

22,50€

23,50€

31,90€

mit griinem Pfeffer, hausgemachten Spdtzle und Speckbohnen

Gebratenes Lachssteak

26,50€

auf Linguine in Rieslingsofie, mit Basilikum und Cashewkernen

Gebratene Entenbrust

29,50€

an Orangensofie, mit Marktgemiise und Dauphine Kartoffeln

Feldsalatplatte

mit Schweineschnitzel , Wiener Art"
mit gebratenem Lachssteak

mit 2509 Rinderriickensteak

13,00€

17,50€
20,50€

2/,50€




