Kronenmenü

Duett	9,50€
von Maronencremesuppe und Feldsalat	

Rehrücken	36,50€
an Marktgemüse mít Dauphíne Kartoffeln ***	
Crème Brûlée	7,50€
mít Cassís Sorbet	
Menüpreís: 52,00€	
<u> Hauptgerichte</u>	
Schweineschnitzel Wiener Art	16,50€
mít Pommes frítes	
Putensteak	22,50€
ín Rahmsoße, mít Marktgemüse und Kroketten	
Rehragout	23,50€
mít hausgemachten Spätzle und Preiselbeerbirne	
250g Pfefferrahmsteak	31,90€
mít grünem Pfeffer, hausgemachten Spätzle und Speckbohnen	
Gebratenes Lachssteak	26,50€
auf Linguine in Rieslingsoße, mit Basilikum und Cashewkernen	
Gebratene Entenbrust	29,50€
an Orangensoße, mit Marktgemüse und Dauphine Kartoffel	ln
Feldsalatplatte	13,00€
mit Schweineschnitzel "Wiener Art"	17,50€
mít gebratenem Lachssteak	20,50€
mít 250g Rínderrückensteak	27,50€